
Uchwała nr 162/XIX/2021 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zaopiniowania ponownego zatrudnienia Kol. Jacka Treichela 

na stanowisku Zastępcy Sekretarza Generalnego Zarządu Głównego PTTK 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 9 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Ponowne zatrudnienie Kol. Jacka Treichela na stanowisku Zastępcy Sekretarza Generalnego 
Zarządu Głównego PTTK od dnia 1 sierpnia 2021 r. opiniuje się pozytywnie. 

 
§ 2 

Szczegółowy zakres obowiązków oraz warunki pracy i płacy Kol. Jacka Treichela 
na stanowisku Zastępcy Sekretarza Generalnego ZG PTTK określi Sekretarz Generalny 
Zarządu Głównego PTTK. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 

 


